
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 02.04.2025 17:24

Dětské kolečkové brusle Nils Fun NJ1190 3v1 Three Steps bílé

Cena: 1 299,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 16-00-133
Výrobce: Nils
Kategorie: Dětské in-line brusle

Dětské kolečkové brusle Nils Fun NJ1190 3v1 Three Steps bílé
Model NJ1190 Three Steps jsou ideální brusle pro děti, které se teprve začínají učit jezdit. Díky inovativní konstrukci 3v1 se přizpůsobují úrovni dovedností dítěte, což
umožňuje postupné získávání jistoty a zlepšování techniky jízdy. Tento univerzální systém „roste“ společně s dítětem, takže není nutné pořizovat nový model v každé
fázi vývoje.

Výuka jízdy s bočními kolečky
První pokusy o jízdu mohou být náročné, a proto jsou brusle NJ1190 vybaveny bočními stabilizačními kolečky, která pomáhají dítěti udržet rovnováhu. Díky tomu je
jízda stabilnější a bezpečnější, což zabraňuje frustraci a pomáhá rychleji získat sebevědomí. Jakmile se dítě bude cítit jistější, lze boční kolečka snadno demontovat a
brusle přeměnit na klasický model.

Brusle s kolečky v řadě, nebo vedle sebe? Rozhodnutí je na vás!
NJ1190 Three Steps nabízejí více možností využití. Kromě bočních koleček lze brusle také přestavět na sestavu 2+1, což poskytuje ještě větší flexibilitu při učení jízdy.
Díky této konfiguraci si dítě může vyzkoušet různé styly jízdy a zvolit si ten, který mu nejvíce vyhovuje.

Pohodlí a stabilita
Bota modelu NJ1190 je navržena s důrazem na maximální pohodlí a její stabilní konstrukce poskytuje optimální oporu kotníku, čímž snižuje riziko zranění.

Bezpečné a pohodlné zapínání
Brusle NJ1190 jsou vybaveny praktickým systémem zapínání na dvě přezky, což eliminuje nutnost zavazování tkaniček. Díky tomu si dítě může brusle snadno obout i
sundat samo, a rodiče se nemusejí obávat rozvázaných bot během jízdy.

Délka vložky:
XS: 16,5 - 19 cm
S: 18,5 - 20,5 cm

Technický popis:
- materiál: polypropylen, nylon, PU, PVC
- ložiska: ABEC 7
- kolečka: PU + PVC, 64 mm
- zapínání: 2 x přezka


